Администрация Ветютневского сельского поселения

    Фроловского муниципального района Волгоградской области

                              Постановление №79

от  09 октября  2014 г

О признании утратившим силу постановление

 администрации  Ветютневского сельского

 поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 09.11.2011

№102 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация и осуществление мероприятий

по работе с детьми и молодежью    в

Ветютневском  сельском поселени» (в редакции

Постановления от 26.04.2013 №67)

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг» (в действующей

редакции), руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать  утратившим силу:

- постановление  администрации  Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2011

№102 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по

работе с детьми и молодежью    в Ветютневском  сельском поселении»;

- постановление  администрации  Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26.04.2013

№67 «О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области  от 09.11.2011г №102 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и

молодежью в Ветютневском сельском поселении».

consultantplus://offline/ref=98E3DD9548C4B89C444E37B7A3435A80123EDF9582254B0B4240B34EB50A3252OF0EH

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фроловские

вести».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

 Глава Ветютневского

 сельского поселения                                                                     С.Б.Кобченко